

ÅRSREDOVISNING

för Kviq AB

Org.nr. 559376-7378

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bejron Zenelov, Styrelseledamot
2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska syssla med försäljning av abonnemang och därmed förenlig verksamhet.
Bolagets säte är HELSINGBORG

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålt delar av kundstocken vilket har gjort att omsättningen har ökat. Bolaget har även under verksamhetsårsåret sålts till Addmarketing Sverige AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	10 555 414	10 062 564
Resultat efter finansiella poster	3 682 004	312 210
Soliditet (%)	52,52	13,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	185 957	210 957
Balanseras i ny räkning		185 957	-185 957	0
Årets resultat			2 923 088	2 923 088
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>185 957</u>	<u>2 923 088</u>	<u>3 134 045</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	185 957
Årets resultat	<u>2 923 088</u>
	3 109 045

Förslag till disposition:

Utdelning	2 900 000
Balanseras i ny räkning	<u>209 045</u>
	3 109 045

Kviq AB

Org.nr. 559376-7378

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 900 000,00 kr. vilket motsvarar 5 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-04-21 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 555 414	10 062 564
Övriga rörelseintäkter		<u>5 955 400</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 510 814	10 062 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 847 708	-6 260 800
Handelsvaror		-5 258 487	-3 285 475
Övriga externa kostnader		-1 572 264	-203 983
Personalkostnader		<u>-132 491</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-12 810 950	-9 750 258
Rörelseresultat		3 699 864	312 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 898</u>	<u>-104</u>
Summa finansiella poster		-17 860	-96
Resultat efter finansiella poster		3 682 004	312 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-78 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-78 000
Resultat före skatt		3 682 004	234 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-758 916	-48 253
Årets resultat		<u>2 923 088</u>	<u>185 957</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

563 327

913 875

Övriga fordringar

400 588

291 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 345 672

647 552

Summa kortfristiga fordringar

4 309 587

1 853 051

Kassa och bank

Kassa och bank

1 774 773

243 730

Summa kassa och bank

1 774 773

243 730

Summa omsättningstillgångar

6 084 360

2 096 781

SUMMA TILLGÅNGAR

6 084 360

2 096 781

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 957	0
Årets resultat		2 923 088	185 957
Summa fritt eget kapital		3 109 045	185 957
Summa eget kapital		3 134 045	210 957
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		78 000	78 000
Summa obeskattade reserver		78 000	78 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		472 450	0
Förskott från kunder		46 525	141 235
Leverantörsskulder		241 909	61 931
Skatteskulder		799 194	43 501
Övriga skulder		0	134 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 312 237	1 426 288
Summa kortfristiga skulder		2 872 315	1 807 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 084 360	2 096 781

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Addmarketing Sverige AB, Org. nr 559056-4562, säte Helsingborg.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÖDÅKRA

Bejron Zenelov
Bejron Zenelov

2024-12-05